
Резултати од испитот по Детска стоматологија 1  

во септемвриски испитен рок 

 

1. 7357- 14  
2. 6960- 34 
3. 6959- 26 

 

Вкупен број на бодови е 40, испитот е положен со над 50% од бодовите.  

 

Раководител на Катедра, 

Проф. д-р Елизабета Ѓоргиевска 


